ROSSLI

ESTAURANT | HOTE

Zeit fur Wild

Klrbiscremesuppe

Nusslisalat mit Speck & Ei

Nusslisalat mit eingemachten Pilzen

Wild Gemuse/Beilageteller

von der Hochwildjagd start ab 07.09.2025

Gamschpfeffer* Klassisch ,Jager Art*
Hirschpfeffer Klassisch ,Jager Art"
Hirschschnitzel Eierschwammli Rahmsauce

Hirschgeschnetzeltes Cognac-Rahmsauce & Dorrobst

Hirschentrecotes Cognac-Rahmsauce & Mischpilzen
(tranchiert)

von der Niederwildjagd start ab 13.10.2025

Rehpfeffer Klassisch ,Jager Art*

Rehschnitzel ,Jager Art"
Gnocchi mit Rehgeschnetzelten ,Réssli Art

Rehrucken* ab 2 Pers. mind. 30 Min. Wartezeit

* Solange Vorrat

Vorspeise Hauptspeise

10.50

12.50
14.50

180g
1609
1809

1609

pro/Pers.

25.50

Hauptspeise
34.50
30.50
36.50
32.50
42.--

32.50

36.--
24.50

58.50

- Dazu servieren wir lhnen hausgemachte Spatzli, Rotkraut, glacierte Marroni, frischen

Rosenkohl, Rotweinbirne gefillt mit Hausgemachter Konfitiire von Kornelkirsche

Gabriela & Marcel Rogenmoser, Restaurant Rossli, Dorfstrasse 49, 6462 Seedorf, info@roessli-seedorf.ch

B3 0418702526




