

Zeit für Wild

Vorspeise Hauptspeise

Kürbiscremesuppe	10.50
Nüsslisalat mit Speck & Ei	12.50
Nüsslisalat mit eingemachten Pilzen	14.50

Wild Gemüse/Beilageteller 25.50

JC Start ab 07.09.2025		Hauptspeise
Klassisch "Jäger Art"		34.50
Klassisch "Jäger Art"		30.50
Eierschwämmli Rahmsauce	180g	36.50
Cognac-Rahmsauce & Dörrobst	160g	32.50
Cognac-Rahmsauce & Mischpilzen	180g	42
	Klassisch "Jäger Art" Klassisch "Jäger Art" Eierschwämmli Rahmsauce Cognac-Rahmsauce & Dörrobst	Klassisch "Jäger Art" Klassisch "Jäger Art" Eierschwämmli Rahmsauce 180g Cognac-Rahmsauce & Dörrobst 160g

von der Niederwildjagd Start ab 13.10.2025

Rehpfeffer	Klassisch "Jäger Art"		32.50
Rehschnitzel	"Jäger Art"	160g	36
Gnocchi mit Rehgeschnetzelten "Rössli Art"			24.50
Rehrücken* ab 2 Per	S. mind. 30 Min. Wartezeit	pro/Pers.	58.50

* Solange Vorrat

- Dazu servieren wir Ihnen hausgemachte Spätzli, Rotkraut, glacierte Marroni, frischen Rosenkohl, Rotweinbirne gefüllt mit Hausgemachter Konfitüre von Kornelkirsche